MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 28/2019 – UFPI/CEAD

RESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção (Portaria 36-A/2019

CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 28 / 2019 – UFPI / CEAD, destinado ao provimento de

vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Coordenador de Curso dos cursos de Bacharelado em Sistemas de

Informação e Licenciaturas em Letras Português, Letras Inglês, Pedagogia e Computação, do Centro de Educação Aberta e a Distância, tornam

público aos interessados o resultado da análise dos currículos, por Curso, constando CPF e pontuação do  candidato.

BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO CPF NOTA

LEONARDO RAMON NUNES DE SOUSA 631.560.403-04 49

LIC. EM COMPUTAÇÃO CPF NOTA

KEYLLA MARIA DE SÁ URTIGA AITA 737.567.503-10 105

LIC. EM LETRAS INGLÊS CPF NOTA

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA 229.044.503-78 87

LIC. EM LETRAS PORTUGUÊS CPF NOTA

JULIANA CASTELO BRANCO PAZ DA SILVA 695.898.793-49 62

Teresina (PI), 30 de janeiro de 2020

Comissão de Seleção

Portaria 36-A/2019 CEAD/UFPI